8163 del 02.02.2006; Permesso di agibilità rilasciato 
in data 02.08.2006 n. 114 Formalità pregiudizievoli: nessuna. Stato di occupazione: risulta 
occupato . Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.   
al valore d!asta di € 250.175,59 (euro duecentocinquantamilacentosettantacinque//59) 

offerta minima € 187.632,00 ( euro centoottantasettemilaseicentotrentadue//00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 9.000,00 (euro novemila//00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.